
 

 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus miesto savivaldybės mero  

2023 m. spalio 30 d. 

potvarkiu Nr. 955-1187/23 

 

 

(Vilniaus miesto savivaldybės administracijos padalinio išduodamo leidimo organizuoti 

renginį forma) 

 

 
 

VILNIAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

VIEŠOSIOS TVARKOS GRUPĖ 
 

Į 20 __ - ___ - ___ Nr. ______________ 

 

LEIDIMAS ORGANIZUOTI RENGINĮ 

 

20 ___ - ___ - ___ Nr. ___________ 

 

 

Vadovaudamiesi Tvarkymo ir švaros taisyklėmis, patvirtintomis Vilniaus miesto 

savivaldybės tarybos 2011 m. lapkričio 23 d. sprendimu Nr. 1-326 „Dėl Tvarkymo ir švaros taisyklių 

tvirtinimo“, Vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Savivaldybei 

priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą nuostatais, 

patvirtintais Vilniaus miesto savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 14 d. sprendimu Nr. 1-1017 „Dėl 

Vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Savivaldybei priklausančiose ar 

valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą nuostatų tvirtinimo“, ir Vilniaus 

miesto savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos grupės išduodamo leidimo organizuoti renginį 

išdavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Vilniaus miesto savivaldybės mero 2023 m. rugsėjo 29 d. 

potvarkiu Nr. 955-990/23 „Dėl Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos 

grupės išduodamų leidimų organizuoti renginį išdavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. L e i d ž i a m e________________________________________________________. 

2. Į p a r e i g o j a m e  renginio organizatorius: 

2.1._____________________________________________________________________ ; 

2.2._____________________________________________________________________ ; 

2.3._____________________________________________________________________ . 
Šis leidimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo ar pranešimo suinteresuotai šaliai apie viešojo administravimo 

subjekto veiksmus (atsisakymą atlikti veiksmus) dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijai 

(Vilniaus g. 27, 01402 Vilnius) ar Vilniaus apygardos administraciniam teismui (Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius) Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos ir Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymų nustatyta tvarka. Dėl pareigūnų piktnaudžiavimo, biurokratizmo ar kitaip pažeidžiamų žmogaus teisių 

ir laisvių viešojo administravimo srityje skundas gali būti paduodamas Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstaigai 

(Gedimino pr. 56, 01110 Vilnius) Lietuvos Respublikos Seimo kontrolierių įstatymo nustatyta tvarka per vienus metus 

nuo skundžiamų veiksmų padarymo ar skundžiamo sprendimo priėmimo dienos. 
 

 

 

_____________________ ___________ ________________________ 
(pareigos) (parašas) (vardas ir pavardė) 

 


